
 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 159 

 
DETERMINAZIONE n. 908 del 23-12-2013 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per  svolgimento dell’evento “ NATALE 2013/2014” 

organizzata dall’Amministrazione Comunale in collaborazione con le associazioni 
di categoria. 

 
L’anno duemilatredici il giorno 23 del mese di Dicembre 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 03-10-2013 con la quale è stato definito il PEG per l’anno 2013; 
 
 
PREMESSO che con delibera n. 251 del 20 dicembre 2013 la G.M. ha approvato il programma di 

massima relativo agli eventi che si terranno in occasione delle festività natalizie 2013 – 2014, 
concernente in una serie di iniziative quali: concerto in p.za della Repubblica e per le vie del 
centro, spettacolo burattini, coro gospel, tombolata e degustazione vini e dolci tipici, prenotando 
la spesa necessaria; 

 
VISTO il programma di svolgimento dell’evento; 

VISTA la legge n. 136/2010 e succ. modificazioni e integrazioni, che definisce gli adempimenti da porre 
in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 

RITENUTO pertanto necessario, impegnare la spesa necessaria dando atto che i numeri CIG verranno 
richiesti al momento della liquidazione; 

 
DETERMINA 

 
1) Impegnare la somma totale di euro 10.000,00 per lo svolgimento degli eventi che si terranno 

in occasione del festività Natalizie 2013 – 2014, concernente in una serie di iniziative quali: 
concerto in p.za della Repubblica e per le vie del centro, spettacolo burattini, coro gospel, 
tombolata e degustazione vini e dolci tipici; 

 
2) Imputare la spesa di euro 5000,00 al Cap. 16390 “ iniziative a sostegno del commercio” del 

bilancio 2013 ed euro 5000,00 al cap. 16370 “ promozione attività ortonesi”; 
 

3) Provvedere con successivo atto alla liquidazione delle spese, a presentazione di regolari 
fatture.  

 
Il Compilatore 

a.l. 

 

IL DIRIGENTE DEL  3° SETTORE  

          Ing. Nicola PASQUINI 
                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993          

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

Ortona, 31 Dicembre 2013 

 IL DIRIGENTE SERV. FINANZIARI 
                   
                  Dott. Alberto DE FRANCESCO 
                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993          

 

 SETTORE 
Attività tecniche e produttive 

Ufficio Commercio 


